
 

 

 

1 

Sponzorský program 2024 

 

I. Název programu 

Sponzorský program 2024 

 

II. Vyhlašovatel programu, poskytovatel sponzorského daru 

Vyhlašovatelem programu a poskytovatelem sponzorského daru je společnost Hyundai Motor 

Manufacturing Czech s.r.o., IČO: 27773035, se sídlem Průmyslová zóna Nošovice, Hyundai 700/1, 

739 51  Nižní Lhoty, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, 

vl. 41484 (dále jen jako „HMMC“). 

 

III. Vymezení okruhu žadatelů a příjemců 

Žadateli a příjemci sponzorského daru mohou být zaměstnanci HMMC, neziskové a příspěvkové 

organizace, spolky, církevní organizace, obce a OPS s výjimkou politických stran a politických hnutí 

se sídlem v Moravskoslezském kraji (souhrnně dále jen „žadatelé“). 

 

IV. Cíl a priority programu 

Cílem programu je materiální podpora kulturních, sportovních a společenských akcí 

v Moravskoslezském kraji.  

 

V. Žádost o sponzorský dar 

• Žadatel vyjádří zájem o sponzorský dar kontaktováním HMMC e-mailem na adrese 

granty@hynudai-motor.cz.  

• Žadateli je následně zaslán k vyplnění formulář, ve kterém žadatel uvede veškeré 

požadované informace (zejména údaje o žadateli, o události, pro kterou se sponzorský dar 

žádá a o propagaci HMMC).  

• Kompletně vyplněný formulář žadatel zašle zpět e-mailem na adresu granty@hyundai-

motor.cz.  

• Žadatel je povinen v žádosti (formuláři) uvést pouze pravdivé a přesné údaje. 

 

VI. Podmínky pro poskytnutí sponzorského daru 

• Veškeré události, pro jejichž účely budou žadatelé žádat o sponzorský dar, musí být s 

účastí veřejnosti a měly by mít pozitivní dopad na komunitu a rozvoj společenského 

života v Moravskoslezském kraji. 

• Maximální hodnota sponzorského daru je: 

o 2.000,- Kč v případě, kdy je žadatelem zaměstnanec HMMC, 

o 3.000,- Kč v případě, kdy je žadatelem spolek, nezisková a příspěvková organizace, 

církevní organizace či OPS 

o 5.000,- Kč v případě, kdy je žadatelem obec. 

• Podmínkou poskytnutí sponzorského daru je propagace HMMC spočívající např. 

v umístění loga HMMC v místě události nebo na souvisejících materiálech, zmínku o 

sponzorském daru od HMMC na webových stránkách, sociálních sítích nebo v tiskových 

zprávách žadatele (dále jen „propagace HMMC“). Za tím účelem si žadatel může od HMMC 

vypůjčit banner s logem HMMC. 

mailto:granty@hynudai-motor.cz


 

 

 

2 

• Žádost o sponzorský dar bude posouzena HMMC. Rozhodnutí HMMC je konečné a nelze 

se proti němu odvolat ani jej zvrátit. HMMC není povinna zdůvodňovat zamítnutí žádosti. 

• Žadatel bere na vědomí, že rozhodnutí o žádosti o sponzorský dar zpravidla nebude 

učiněno dříve, než 14 dnů ode dne zaslání kompletně vyplněného formuláře (viz čl. 5). 

Žádost je proto nezbytné podat s dostatečným předstihem před událostí, v souvislosti se 

kterou je o sponzorský dar žádáno. 

• Žadateli, jehož žádost o sponzorský dar byla schválena, bude schválení žádosti oznámeno 

elektronicky (e-mailem).  

 

VII. Podmínky použití sponzorského daru 

• Úspěšný žadatel je oprávněn použít sponzorský dar pouze k účelu uvedenému v žádosti o 

sponzorský dar.  

• Úspěšný žadatel je povinen do 14 dní po uskutečnění události, v souvislosti se kterou o 

sponzorský dar žádal, prokázat použití sponzorského daru pro uvedený účel a také 

provedení propagace HMMC způsobem uvedeným v žádosti, a to v elektronické podobě 

zasláním vhodných dokladů (např. fotografií, screenshotů, odkazů apod.) na e-mail 

granty@hyundai-motor.cz. 

• Úspěšný žadatel, který ve výše uvedené lhůtě neprokáže použití sponzorského daru pro 

uvedený účel a/nebo neprokáže, že provedl propagaci HMMC, je povinen sponzorský dar 

vrátit a není-li to možné, je povinen uhradit HMMC částku rovnající se hodnotě 

poskytnutého sponzorského daru, a to nejpozději do 5 dnů ode dne písemné nebo e-

mailové výzvy HMMC.  

• V případě, že bude prokázáno poskytnutí sponzorského daru na základě nepravdivých 

nebo zkreslených údajů, je žadatel povinen poskytnutý sponzorský dar vrátit a není-li to 

možné, je povinen uhradit HMMC částku rovnající se hodnotě poskytnutého sponzorského 

daru, a to nejpozději do 5 dnů ode dne písemné nebo e-mailové výzvy HMMC. 

 

VIII. Kontaktní osoby – administrátoři 

Administraci zajišťuje oddělení Vnějších vztahů HMMC. 

 

Kontaktní osoby: 

• Jana Pláničková, tel.: 596 141 663, jana.planickova@hyundai-motor.cz  

• Jana Opluštilová, tel.: 596 141 664, jana.oplustilova@hyundai-motor.cz 

 

IX. Závěrečné ustanovení 

• Na poskytnutí sponzorského daru nevzniká žadateli podáním žádosti jakýkoliv nárok.  

• HMMC má právo změnit podmínky programu kdykoliv v jeho průběhu (s uvedením data 

účinnosti).  

mailto:jana.planickova@hyundai-motor.cz
mailto:jana.oplustilova@hyundai-motor.cz

